2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 21.12.2023                                                                                                № 1015
с. Ребриха

Об отмене режима чрезвычайная ситуация для органов управления и сил Ребрихинской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций
В связи со стабилизацией обстановки на территории Ребрихинского района Алтайского края, связанной с проявлением неблагоприятных метеорологических условий, вызванных ураганным ветром и восстановлением части покрытия кровли из металлопрофильного листа и части обрешётки многоквартирного дома по ул. Ленина д.142 с. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», постановлениями Правительства Российской Федерации от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», от 21 мая 2007 года № 304 «О классификации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», законом Алтайского края от 17.03.1998 № 15-ЗС «О защите населения и территории Алтайского края от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», пунктом 1.1.1 приложения к приказу МЧС России от 05 июля 2021 года № 429 «Об установлении критериев информации о чрезвычайных ситуациях природного и техногенного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отметить с 9.00 22.12.2023 режим чрезвычайная ситуации локального характера в границах дома № 142, улицы Ленина, с. Ребриха Ребрихинского района Алтайского края для органов управления и сил Ребрихинской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций.
2. Постановление Администрации района от 27.11.2023 № 934 «О введении режима чрезвычайная ситуация для органов управления и сил Ребрихинской территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», признать утратившим силу.
3. Опубликовать данное постановление в Сборнике муниципальных правовых актов Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Ребрихинского района Алтайского края.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава района                                                                                            Л.В.Шлаузер
Заместитель главы Администрации района
по оперативным вопросам                                                                      В.Ю.Захаров

Управляющий делами                                                                            В.Н.Лебедева
Начальник юридического отдела                                                       С.А.Накоряков
Беззадин Игорь Михайлович
8 (38582)22336